
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №3277

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3277

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11608013 108685
6

Андрусяк Галина Петрівна 32155633 TE 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

0,000

2 11178102 108685
6

Городня Діана Андріївна 050909 B21 16.06.2021 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

0,000

1



3 11608907 108685
6

Данилів Діана Володимирівна 151724 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

0,000

4 11458698 108685
6

Дорофеєва Софія Володимирівна 193053 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

0,000

5 11420306 108685
6

Задорожна Ольга Василівна 201513 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

0,000

6 11601104 108685
6

Іванів Мар`яна Ігорівна 151744 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

0,000

7 11437656 108685
6

Іванішин Катерина Михайлівна 133245 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

0,000

8 11607460 108685
6

Канюка Марія Ігорівна 151755 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

0,000

9 11444578 108685
6

Конопада Софія Ростиславівна 220730 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

0,000

10 11419881 108685
6

Куцак Соломія-Софія Романівна 166287 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

0,000

2



11 11613370 108685
6

Лиско Анна-Марія Володимирівна 152662 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

0,000

12 11005631 108685
6

Лосин Стефанія Андріївна 087268 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

0,000

13 11611612 108685
6

Мала Анна Вадимівна 151725 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

0,000

14 11609950 108685
6

Мирончук Юлія Олександрівна 023863 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

0,000

15 11416533 108685
6

Нестерак Катерина Петрівна 067994 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

0,000

16 11592567 108685
6

Скільська Софія-Ганна Іванівна 087274 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

0,000

17 11529960 108685
6

Стельмах Зорина Романівна 151845 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

0,000

18 11406211 108685
6

Стефанів Ольга Іванівна 087243 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

0,000

3



19 11109071 108685
6

Топчий Юлія Олегівна 143489 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

0,000

20 11597665 108685
6

Шингельська Мар`яна Ігорівна 151830 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

0,000

21 11015804 108685
6

Щепанська Ірина Андріївна 087288 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3277

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10996518 108685
4

Бабленюк Олена Миколіївна 43439606 PH 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

2 11574030 108685
4

Бічан Катерина Григорівна 27760749 TM 15.07.2005 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

3 11515791 108685
4

Вантух Наталія Іванівна 165487 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

4 11333453 108685
4

Гапон Ольга Володимирівна 126688 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

5 11492445 108685
4

Гачевська Уляна Євгенівна 12869838 PB 01.06.2000 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

5



6 11577382 108685
4

Головач Олена Романівна 38481723 BK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

7 11514364 108685
4

Горельчик Христина Володимирівна 29745917 BK 30.06.2006 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

8 11434228 108685
4

Зінчук Христина Василівна 212635 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

9 11084097 108685
4

Кісіль Лідія Віталіївна 058759 M15 31.12.2015 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

10 11402570 108685
4

Ковалів Марта Романівна 149022 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

11 11246103 108685
4

Колпакова Анастасія Олександрівна 067922 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

12 11113563 108685
4

Ліпчаківська Зоряна Євгенівна 067954 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

13 11265822 108685
4

Мануйлова Ольга Олегівна 45824555 BK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

14 11417337 108685
4

Марценковська Олена Василівна 014679 B22 20.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

15 10975960 108685
4

Назар Маріанна Михайлівна 28113182 BK 01.07.2005 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

16 11577840 108685
4

Оприск Оксана Володимирівна 067957 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

17 11579762 108685
4

Рапко Галина Володимирівна 35068375 BK 30.06.2008 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

18 11140383 108685
4

Хланта Євгенія Михайлівна 158620 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

19 11407564 108685
4

Чайка Юлія Ігорівна 193010 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

20 11504409 108685
4

Шкоропад Вікторія Володимирівна 38327391 BK 03.06.2010 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

21 11007598 108685
4

Якубянець Ірина Зіновіївна 37571752 BK 31.12.2009 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

22 11443205 108685
4

Яремків Анастасія Андріївна 110515 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3277

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11295773 990052 Білявська Ірина Степанівна 41324541 BK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

164,000

2 11241538 990052 Бобовська Наталія Володимирівна 47627123 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

128,000

3 11565584 990052 Боса Олеся Миронівна 151750 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

140,000

4 11087555 990052 Бурак Уляна Андріївна 217633 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

148,000

5 11454719 990052 Вороняк Олена Романівна 047856 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

152,000

7



6 11462417 990052 Гой Світлана Вікторівна 224604 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

148,000

7 11478447 990052 Горак Вікторія Петрівна 082060 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

140,000

8 11462345 990052 Гордон Оксана Адамівна 43783439 BK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

144,000

9 11444539 990052 Гумен Анна Сергіївна 149028 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

140,000

10 10999353 990052 Гуцалюк Аліна Сергіївна 087263 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

144,000

11 11010179 990052 Дорош Юлія Андріївна 241723 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

144,000

12 11398957 990052 Дубів Роксолана Дмитрівна 151782 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

132,000

13 11005561 990052 Дяків Олена Романівна 191771 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

144,000

14 11456486 990052 Капко Надія Степанівна 217675 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

132,000

15 11408108 990052 Кінаш Оксана Ігорівна 121115 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

132,000

16 11224272 990052 Косик Ірина Богданівна 23554634 KB 24.11.2003 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

144,000

17 11430410 990052 Кушинська Мар`яна Володимирівна 151742 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

140,000

18 11058109 990052 Лазар Марія Богданівна 067948 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

160,000

19 11048799 990052 Мороз Світлана Михайлівна 103712 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

144,000

20 10979379 990052 Мриглод Данута Богданівна 067958 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

152,000

21 11568716 990052 Олішкевич Марта Ігорівна 235792 B18 30.11.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

140,000

22 11584203 990052 Півторак Світлана Володимирівна 241824 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

156,000

23 11607435 990052 Рожко Ілона Андріївна 163225 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

152,000

8



24 11383058 990052 Салдан Тетяна Сергіївна 114390 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

136,000

25 11537323 990052 Хамець Марія Петрівна 151836 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

160,000

26 11144261 990052 Чорнопис Марта Володимирівна 067923 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

148,000

27 11431711 990052 Шмигель Анна Олександрівна 110516 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

144,000

28 11590856 990052 Юзефів Яна Любомирівна 187606 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

152,000

29 11602538 990052 Юсько Оксана Михайлівна 151851 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

152,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3277

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11565044 968150 Бабляк Оксана Василівна 110498 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 156,000

2 11589067 968150 Бльок Василина Володимирівна 142220 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Початкова освіта 152,000

3 11578849 968150 Брода Анастасія Василівна 110485 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 160,000

4 11424206 968150 Врублевська Єлизавета Всеволодівна 106485 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 160,000

5 11507136 968150 Гето Наталія Богданівна 39727924 BK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 148,000

10



6 11545330 968150 Гошко Мирослава Іванівна 151737 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 148,000

7 11433063 968150 Дзьоган Олена Вячеславівна 110474 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 140,000

8 11123614 968150 Жук Лілія Володимирівна 178263 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 152,000

9 10963133 968150 Забавська Христина Олегівна 067938 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 164,000

10 11547811 968150 Золотухіна Анастасія Олексіївна 187492 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 160,000

11 11226779 968150 Козій Ірина Стефанівна 23545386 BK 25.11.2003 
Диплом магістра

Початкова освіта 144,000

12 11578699 968150 Лисенко Олена Русланівна 110475 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 148,000

13 11605842 968150 Мацялко Богдана Петрівна 110477 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 156,000

14 11166334 968150 Мельничин Анна Богданівна 110471 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 152,000

15 11420794 968150 Мисько Ірина Ігорівна 114251 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 156,000

16 11484766 968150 Наконечна Мар`яна Олегівна 187331 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 124,000

17 11606180 968150 Невінська Ярина Вікторівна 110492 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 160,000

18 11034595 968150 Нос Лілія Романівна 110524 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 156,000

19 11070302 968150 Нос Ольга Михайлівна 032617 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 156,000

20 11561825 968150 Пойда Марія Романівна 187544 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 148,000

21 11023861 968150 Процайло Олена Орестівна 158021 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 152,000

22 11585204 968150 Пульс Мар`яна Ростиславівна 028252 M20 01.02.2020 
Диплом магістра

Початкова освіта 144,000

23 11541569 968150 Сиплива Валентина Василівна 110526 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 156,000

11



24 11420054 968150 Скварчило Юлія Олегівна 106427 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 140,000

25 11045639 968150 Соха Галина Ігорівна 067917 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 132,000

26 11411743 968150 Стецик Ольга Іванівна 212581 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 140,000

27 11604521 968150 Толочна Марія Юріївна 110541 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 164,000

28 11506172 968150 Хацко Вікторія Миронівна 110514 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 156,000

29 10966278 968150 Чепіль Мирослава Іванівна 112474 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 140,000

30 11060732 968150 Шостак Мар`яна Ярославівна 176701 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 136,000

31 11471576 968150 Шпак Христина Андріївна 110518 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 128,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3277

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11339165 108685
2

Березняк Світлана Іванівна 41136552 BK 13.07.2011 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

2 11565391 108685
2

Берник Іванна Михайлівна 187450 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3 10959342 108685
2

Василишин Тетяна Зіновіївна 152713 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

4 11055059 108685
2

Габура Вероніка Володимирівна 087269 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

5 11004229 108685
2

Гадуп`як Ірина Михайлівна 067984 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

13



6 11478853 108685
2

Гарасюк Олена Володимирівна 187462 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

7 11444488 108685
2

Голик Андріана Андріївна 110457 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

8 11610836 108685
2

Грабовенська Надія Степанівна 986868 ЛT 26.12.1988 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

9 11458095 108685
2

Дейнега Марія Андріївна 110456 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

10 11010579 108685
2

Джала Мар`яна Володимирівна 45972041 BK 31.01.2014 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

11 10963727 108685
2

Ждан Юліана Ігорівна 45850591 BK 30.09.2013 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

12 11138274 108685
2

Кіселевич Ірина Ігорівна 153512 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

13 11146203 108685
2

Кіх Катерина Григорівна 45815002 BK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

14 11178784 108685
2

Комар Ірина Миколаївна 063147 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

15 11185762 108685
2

Корнутяк Наталія Іллівна 126254 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

16 11562579 108685
2

Кравченко Наталія Романівна 28169790 BK 30.06.2005 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

17 11009002 108685
2

Лободяк Оксана Іванівна 39723102 BK 30.06.2010 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

18 11402937 108685
2

Мавдрик Галина Дмитрівна 36877295 BK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

19 10964967 108685
2

Менжинська Наталія Володимирівна 23463473 BK 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

20 10976485 108685
2

Небожук Божена Василівна 21056082 BK 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

21 11114987 108685
2

Олинець Наталія Іванівна 41909266 BK 31.12.2011 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

22 11017175 108685
2

Ощіпок Ірина Володимирівна 110507 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

23 11161512 108685
2

Пеленська Наталія Романівна 152709 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

14



24 10977435 108685
2

Сідей Ірина Володимирівна 23478475 BK 28.06.2003 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

25 10959997 108685
2

Сікірська Ірина Михайлівна 015551 B21 04.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

26 11270559 108685
2

Татарин Ірина Романівна 160227 12ДCK 
09.11.2009 Диплом 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

27 11546135 108685
2

Тільна Тетяна Сергіївна 41793165 XA 15.07.2011 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

28 11593090 108685
2

Царик Богдана Ярославівна 110527 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

29 11467972 108685
2

Шокало Катерина Богданівна 133308 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3277

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11001368 990056 Байцар Марта Ігорівна 151764 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Логопедія 136,000

2 11563931 990056 Бігій Тетяна Миколаївна 088259 M21 30.12.2021 
Диплом магістра

Логопедія 160,000

3 11525148 990056 Білан Наталія Володимирівна 083146 M17 30.12.2017 
Диплом магістра

Логопедія 132,000

4 11171939 990056 Боднар Любов Богданівна 067950 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 152,000

5 11157121 990056 Вайда Ольга Іванівна 32699989 BK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Логопедія 160,000

16



6 11016370 990056 Варивода Богдана Юріївна 087253 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 128,000

7 11088985 990056 Василик Христина Юріївна 067924 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 152,000

8 10994284 990056 Васьків Людмила Петрівна 067990 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 140,000

9 11538314 990056 Гайдар Юлія Богданівна 110452 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 144,000

10 11316434 990056 Гемборис Юлія Богданівна 155141 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 136,000

11 11546251 990056 Германович Марія Миколаївна 151757 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Логопедія 164,000

12 11103323 990056 Голова Діана Ігорівна 151719 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Логопедія 144,000

13 11464853 990056 Гунькало Олена Євгеніївна 151723 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Логопедія 152,000

14 10966174 990056 Дацко-Грабар Мар`яна Олексіївна 35336897 KB 31.07.2008 
Диплом спеціаліста

Логопедія 136,000

15 11592922 990056 Дашкович Анастасья - 067962 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 140,000

16 11459137 990056 Держило Галина Геннадіївна 165624 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Логопедія 148,000

17 10969181 990056 Думчева Тетяна Сергіївна 41733827 BK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Логопедія 156,000

18 11458135 990056 Жук Вікторія Вікторівна 073193 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 140,000

19 11299748 990056 Заяць Анастасія Іванівна 34864525 HK 01.07.2008 
Диплом бакалавра

Логопедія 140,000

20 11166325 990056 Знетиняк Тетяна Володимирівна 067985 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 132,000

21 10968367 990056 Іванюра Вікторія Володимирівна 151739 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Логопедія 132,000

22 11555216 990056 Крив`як Анна Олександрівна 073192 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 160,000

23 11565019 990056 Кромпащик Юлія Михайлівна 45031607 BK 05.06.2013 
Диплом бакалавра

Логопедія 140,000

17



24 11569726 990056 Лесів Наталя Вікторівна 126291 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Логопедія 152,000

25 11523335 990056 Лех Ірина Ігорівна 110455 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 152,000

26 11603095 990056 Магола Іванна Володимирівна 110490 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 156,000

27 11597427 990056 Максимів Яна Михайлівна 110453 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 148,000

28 11223641 990056 Мельник Ірина Сергіївна 106576 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Логопедія 144,000

29 11407741 990056 Молнар Олеся Василівна 073187 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 160,000

30 11528125 990056 Нечипір Надія Михайлівна 45634570 BK 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Логопедія 128,000

31 11428133 990056 Німець Тетяна Тарасівна 087281 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 160,000

32 11566855 990056 Пасічник Віра Василівна 073207 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 152,000

33 11610180 990056 Поглод Вероніка Юріївна 158132 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 116,000

34 11425815 990056 Пшетаковська Мирослава Іванівна 45219569 BC 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Логопедія 140,000

35 11508174 990056 Самойлова Аліна Олександрівна 087275 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 148,000

36 11550639 990056 Собенко Тетяна Романівна 087255 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 156,000

37 11603176 990056 Татарчук Вікторія Олександрівна 087236 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 148,000

38 10960860 990056 Федорук Маріанна Віталіївна 067935 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 156,000

39 11462371 990056 Хлян Ірина Василівна 16397139 BK 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Логопедія 152,000

40 11554777 990056 Хом`як Богдана Василівна 087249 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 136,000

41 11578431 990056 Цимбір Ірина Степанівна 066309 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Логопедія 144,000

18



42 11581960 990056 Ярема Галина Степанівна 151821 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Логопедія 132,000

43 11589762 990056 Яремчук Марія Володимирівна 898267 УB 20.06.1992 
Диплом спеціаліста

Логопедія 148,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3277

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11027893 108684
9

Бережняк Світлана Анатоліївна 47256837 KB 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

2 11594379 108684
9

Библик Катерина Тарасівна 087241 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

3 11415934 108684
9

Врублевська Василина Михайлівна 093423 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Логопедія 0,000

4 11585539 108684
9

Гайдиш Тетяна Вікторівна 087262 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

5 11544695 108684
9

Гузьо Юлія Володимирівна 24068587 BK 30.06.2004 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

20



6 11471813 108684
9

Дайко Оксана Юріївна 165460 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

7 11451383 108684
9

Демська Тетяна Андріївна 110461 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

8 11007385 108684
9

Дика Василина Богданівна 087286 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

9 11507409 108684
9

Дмитренко Ольга Дмитрівна 012957 C18 31.03.2018 
Диплом спеціаліста

Логопедія 0,000

10 11197831 108684
9

Дожук Христина Любомирівна 151722 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

11 11592600 108684
9

Дудек Соломія Романівна 108377 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

12 11415704 108684
9

Зіньків Анна-Марія Ігорівна 087258 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

13 11539559 108684
9

Клим`юк Ірина Володимирівна 087278 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

14 11536121 108684
9

Колодезєва Світлана Леонідівна 628099 ПB 21.06.1991 
Диплом спеціаліста

Логопедія 0,000

15 10969983 108684
9

Леконцева Олеся Ярославівна 22936651 BK 17.06.2003 
Диплом спеціаліста

Логопедія 0,000

16 11449387 108684
9

Лелик Ольга Василівна 47613189 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

17 11557589 108684
9

Магера Оксана Ігорівна 159395 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Логопедія 0,000

18 11280587 108684
9

Мазур Вікторія Василівна 151784 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

19 10992308 108684
9

Маласник Наталія Василівна 13852049 AK 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Логопедія 0,000

20 11236619 108684
9

Малерик Оксана Василівна 47323313 KC 30.06.2014 
Диплом магістра

Логопедія 0,000

21 11509131 108684
9

Медвецька Анастасія Іванівна 142297 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Логопедія 0,000

22 11538284 108684
9

Мельник Христина Юріївна 108250 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

23 10978863 108684
9

Микитюк Анастасія Андріївна 126261 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Логопедія 0,000

21



24 11599713 108684
9

Мицко Надія Богданівна 43888847 BK 03.12.2012 
Диплом спеціаліста

Логопедія 0,000

25 11161508 108684
9

Мілоха Дарина Володимирівна 087250 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

26 11538463 108684
9

Москалюк Ірина Петрівна 24083426 BK 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Логопедія 0,000

27 11503228 108684
9

Новак Наталя Володимирівна 109298 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

28 11386632 108684
9

Опря Марта Володимирівна 45558088 TE 01.07.2013 
Диплом магістра

Логопедія 0,000

29 11502347 108684
9

Попель Юлія Тарасівна 192736 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

30 11454788 108684
9

Попівняк Ірина Андріївна 217129 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

31 11564241 108684
9

Попівняк Марія Дмитрівна 110510 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

32 11409151 108684
9

Притула Ольга Романівна 110502 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

33 11091883 108684
9

Реган Галина Миколаївна 34668896 BK 30.05.2008 
Диплом спеціаліста

Логопедія 0,000

34 11412387 108684
9

Рижко Оксана Степанівна 133174 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

35 11255751 108684
9

Рудик Катерина Ігорівна 231550 B18 19.07.2018 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

36 11003662 108684
9

Савілова Дар`я Олегівна 034723 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

37 11537287 108684
9

Сапіга Світлана Олександрівна 017279 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Логопедія 0,000

38 11097789 108684
9

Сахман Тетяна Романівна 087282 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

39 11084103 108684
9

Свір Марина Володимирівна 192916 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

40 10959484 108684
9

Сербак Мар`яна Юріївна 41650700 XA 06.07.2011 
Диплом магістра

Логопедія 0,000

22



41 11563012 108684
9

Фалинська Зоряна Зенонівна 001782 ЛABE 
29.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Логопедія 0,000

42 11515945 108684
9

Хеміч Марія Ігорівна 212548 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

43 11550635 108684
9

Хомин Христина Ігорівна 110509 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

44 11552620 108684
9

Хомин Ярина Іванівна 067925 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

45 11523409 108684
9

Ціко Надія Михайлівна 168323 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Логопедія 0,000

46 11473703 108684
9

Чередько Анастасія Миколаївна 016866 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

47 11575043 108684
9

Шклярук Марія Юліанівна 274771 ДCK 01.06.2014 
Диплом спеціаліста

Логопедія 0,000

48 11455516 108684
9

Щубелка Ангеліна Миколаївна 059517 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

49 11559917 108684
9

Юзів Софія Сергіївна 087289 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

50 11556329 108684
9

Ядловська Оксана Романівна 43998756 BK 31.12.2012 
Диплом магістра

Логопедія 0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3277

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11497986 100573
1

Богійчик Христина Михайлівна 161871 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціально-
психологічна 
реабілітація

132,000

2 11572699 100573
1

Бойчук Анастасія Іванівна 068014 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціально-
психологічна 
реабілітація

164,000

3 11251991 100573
1

Войтик Христина Іванівна 236256 B16 07.07.2016 
Диплом бакалавра

Соціально-
психологічна 
реабілітація

164,000

24



4 11550624 100573
1

Зелінка Марія Михайлівна 161864 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціально-
психологічна 
реабілітація

168,000

5 11570101 100573
1

Лесів Вероніка Русланівна 068008 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціально-
психологічна 
реабілітація

144,000

6 11579907 100573
1

Пойдин Катерина Михайлівна 068019 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціально-
психологічна 
реабілітація

164,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3277

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11602125 108684
6

Вілюра Ірина Володимирівна 151786 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціально-
психологічна 
реабілітація

0,000

2 11580958 108684
6

Галько Соломія Богданівна 47621046 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Соціально-
психологічна 
реабілітація

0,000

3 11506957 108684
6

Довганюк Соломія Миколаївна 063564 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Соціально-
психологічна 
реабілітація

0,000

26



4 11552809 108684
6

Керенович Ангеліна Василівна 187488 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Соціально-
психологічна 
реабілітація

0,000

5 11531769 108684
6

Лапчак Юлія Володимирівна 089663 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціально-
психологічна 
реабілітація

0,000

6 11016769 108684
6

Федечко Зоряна Володимирівна 21535600 BK 10.07.2003 
Диплом спеціаліста

Соціально-
психологічна 
реабілітація

0,000

7 11353049 108684
6

Ханик Тетяна Йосифівна 39326158 BK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Соціально-
психологічна 
реабілітація

0,000

8 11571103 108684
6

Цибульська Христина Андріївна 110512 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціально-
психологічна 
реабілітація

0,000

27


